Л1ДСК1 РАЕННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ЛИДСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШ ЭННЕ РЕШ ЕНИЕ

2 ноября 2023 г. № 1215

г. Лща, Гродзенская вобл. г. Лида, Гродненская обл.

Об утверждении Плана преобразования
коммунальных унитарных предприятий, имущество
которых находится в собственности Лидского
района, в открытые акционерные общества
в 2023-2025 годах

На основании подпункта 1.3 пункта 1 решения Лидского районного
Совета депутатов от 15 ноября 2019 г. № 97 «О преобразовании
коммунальных унитарных предприятий и приватизации имущества,
находящегося в коммунальной собственности», Лидский районный
исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Утвердить План преобразования коммунальных унитарных
предприятий, имущество которых находится в собственности Лидского
района, в открытые акционерные общества в 2023-2025 годах
(прилагается).

2. Опубликовать План преобразования коммунальных унитарных
предприятий, имущество которых находится в собственности Лидского
района, в открытые акционерные общества в 2023-2025 годах в газете
«Звязда» и на официальном интернет-сайте Лидского районного
исполнительного комитета.

Председатель С.В. Ложечник

Управляющий делами
К\*

\  У

//iT if * *( t ' Y i »1* гх А
:HiA?) g -«j

/ 1 r И.И.Юч

УТВЕРЖДЕНО
Решение Лидского районного
исполнительного комитета
02.11.2023 № 1215

ПЛАН
преобразования коммунальных унитарных
предприятий, имущество которых находится
в собственности Лидского района, в
открытые акционерные общества
в 2023-2025 годах

Наименование предприятия Местонахождение
предприятия

2023 год
Унитарное коммунальное предприятие
торговый центр «Потсдам» г. Лида

231300, Гродненская
область, Лидский район,
город Лида,
улица Летная, дом 4

2024 год
- -

2025 год
- -